
【伊佐沼すまいる保育口 つどいの広場】

2026年3月 イベント
開室時間9:00～ 12:00 13:00～ 15:00  対象 :おおむね3歳未満の乳幼児と保護者様
isanuIコ ahiroba@質Ⅲia t Co悧

予約期間2/9(月 )～ 2/23(月 )ま で ホームページの予約フォームで受付します。お電話での予約は平日のみ承ります。

初回は5日分までご予約いただけます。 締め切り後も空いているイベントは先着で承ります。
定員を上回つた場合は抽選となります。 ・予約キャンセルは当日朝9:00ま でにご連絡 ください。

☆ 予約が確オ した 日程 のみ メー レまたは、電話でご連絡 します^

水分(水筒など)、 お着替え、タオルをお持ちください。

.動きやすい服装、汚れても良い服装でお越しください。

※鼻水 咳などの風邪症状のある方、解熱後24時間経過していない方などは参加をお控えください。

園見学を行っております。お気軽にお問い合わせください。 つどいの広場予約フォーム

―――――――――――――――――………………………―――――――――」

月 火 水 ホ 金

2ファーストアート体験
10:00～

O歳から手を汚さずに出来る
絵の具遊び体験です。春色で
遊びましょう。

3ひな祭リイベント
10:00～

簡単な制
歌つて遊

作とひな祭りの歌を
びましょう。

4いきピク
10:45～

オンラインも開催します !

保護者向けのエアロビクスで
す。動きやすい服装でお越し
ください。水分 .タ オルをお
持ちください。※オンライン
の詳細は、メールにてお知ら
せ致します。

6手静☆足静制作
10:00～

手形や足形を使つ
作をします。表現
を体験 しましょう

て
す
季節
る楽
の制
しみ

6たんぽぼの日【0歳】
10:00～

0歳のお友だちの日です。春
仕様の顔出しフォト体験をし
ます。順番にお子さんの写真
を撮つて楽しみましょう。

9 リトミック
ららら♪musIG
10:30～

音楽に合わせて体を動かした
り、楽器で演奏を楽しみま
しよう。

10ばらの日【1～ 3白】
10:00～

1歳以上のお友だちの日で
す。春仕様の顔出しフォト体
験をします。順番にお子さん
の写真を撮つて楽しみましょ
つ。

11ペビーマッサージ
10:45～

オンラインも開催します :

概ね4ヶ月～12ヶ 月のお子さ
んが対象です。バスタオルを
お持ちください。※オンライ
ンの詳細は、メールにてお知
らせ致します。

12
【2
お■生日会
・3月生まれ】
10:00～

お誕生回月のお子さんは10時
からお誕生日カード作りをし
ます。11時からみんなで一緒
にお祝いしましょう。利用時
間内、身体測定もできます。

13フリーの日
【利用時間肉】

自由遊びの日。
園庭やお部屋で遊べます。

167ロマの日
10:00～

【材料貴400円 】

アロマの香りで気分もリフ
レッシュ !お好きな香りでア
ロマサシェを作ります。

17恰食試食会
10:46～
【食材費350円】

園の給食 【幼児食】の試食
会。アレルギー 離乳食は対
応しておりません。当日9時
以降のキャンセルは食材費を
頂戴しますのでご了承くださ
い 。

1

【
8フリーのロ
利用時間肉】

自由
園庭
遊びの日。
やお部屋で遊べます。

19英語であそぼう
10:00～

楽しく英語に触れることがで
きます。歌や体遊びで英語に
挑戦 !

20春分の日

23食育体験
ままのたからばこ
10:00～

親子で防災クッキング『いちご
ジャム蒸しパン』を作ります。
ホットケーキミックス 市販のい
ちごジャムを使用します。甘さは
加減できます。 1歳前後のお子さ
んからどうぞ。

24フリーの日
【利用時間肉】

自
園
由遊びの日。
庭やお部屋で遊べます。

25脅骨ヨンディンョニング
10:46～

オンラインも開信します :

保護者向けです。
腰痛、肩こり、頭痛改善に
果があります。フェイスタ
ルをお持ちください。妊婦
ん不可。

効
オ
さ

26ヨガタイム
10:00～

オンラインも開催します !

保護者向けのヨガです。
]ガマットまたはバスタォ
ル 水分をお持ちください。
※オンラインの詳細は、メー
ルにてお知らせ致します。

27・ 30・ 31 休室

※イベン トは、都合により査更 口中止になる娼合がありますと

I

I

I

☆午後は自由遊び 13:00～ 15:00ま で開室しております。ご利用の方は必ずお電話でご予約の上お越しください。


